
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 146

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 12:31:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE 3.40551 M² DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ EM DIVERSAS VIAS DO MUNICÍPIO CONFORME
CONVÊNIO N° 1636/2018 DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO/SUBSECRETARIA DE
ARTICULAÇÃO COM MUNICÍPIOS QUE TEM COMO CRITÉRIO DE JULGAMENTO O MENOR
PREÇO GLOBAL COM ESTEIO NO PROJETO EXECUTIVO MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA
ORÇAMENTARIA QUE INTEGRAM O PRESENTE EDITAL
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE 3.40551 M² DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ EM DIVERSAS VIAS DO MUNICÍPIO CONFORME
CONVÊNIO N° 1636/2018 DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO/SUBSECRETARIA DE
ARTICULAÇÃO COM MUNICÍPIOS QUE TEM COMO CRITÉRIO DE JULGAMENTO O MENOR
PREÇO GLOBAL COM ESTEIO NO PROJETO EXECUTIVO MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA
ORÇAMENTARIA QUE INTEGRAM O PRESENTE EDITAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2019 00:00:00 Adjudicação Baixar

01/01/2019 00:00:00 Homologação Baixar

01/01/2019 00:00:00 Ata Baixar

01/01/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TERMO DE ADJUDICA__O_35.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HOMOLOGA__O_17.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TP 02 - Recapeamento.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edital - Asfalto.pdf

